
ACTA  DEL  TRIBUNAL  QUALIFICADOR  DEL  PROCÉS  DE  SELECCIÓ 
MITJANÇANT  CONCURS  DE  MÈRITS,  PER  A  LA  PROVISIÓ  DE  LLOCS  DE 
TREBALL  DE  PERSONAL  FUNCIONARI  CORRESPONENT  AL  PROCÉS 
EXTRAORDINARI  D’ESTABILITZACIÓ I  CONSOLIDACIÓ DERIVAT DE LA LLEI 
20/2021, DE 28 DE DESEMBRE, DE MESURES URGENTS PER A LA REDUCCIÓ 
DE LA TEMPORALITAT EN L’OCUPACIÓ PÚBLICA (Exp.3434/2022)

I. IDENTIFICACIÓ DE LA SESSIÓ I CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL

Núm.:   12/2023
Data:    5 de juliol de 2023
Horari:  de 10 a 14.00 hores
Lloc:     seu del Consell Comarcal del Segrià

Reunits:
President:  Josep Maria Rodés Cirera, en substitució de la titular, Eva Forcat Escolà
Vocals:       Lluïsa Sánchez Garcia
                           
Secretaria: Imma Sala Montón, que actua també com a vocal.

II. DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ

El  president  obre  la  sessió  i  declara  vàlidament  constituït  el  tribunal  nomenat  per 
decret de Presidència núm.126/2023.

Es prossegueix amb la revisió del procés de treballador/a social de la sessió anterior i  
es continua amb la revisió.

Un  cop  revisats  tots  els  documents  presentats  pels  aspirants  s’obté  els  resultats 
següents:
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Treballador/a social SBAS

BELEN VALADES MORILLO 0 0 0

BRUNA ROMAGOSA VALLES 0 20 20

CARMEN NAVARRO DOZ 70 30 100

CRISTINA TEIXIDO VENDRELL 0,96 30 30,96

DESIREÉ ORIOL MORENO 0 0 0

EVA FOIX SANTACREU 70 30 100

IRENE MIREIA VILELLA SALO 0 5 5

ISABEL VILADRICH CARRILLO 23,31 30 53,31

IVAN BITRIÀ MARÍAS 3,33 10 13,33

LOURDES FERNANDEZ BAIGET 70 30 100

MAITE LEONOR LEON BARROSO 8,61 30 38,61

MARIA DEL CARME MARTINEZ HINOJOSA 0 30 30

MARIA ISABEL MERCADO BERGEL 70 30 100

MARIA LORENA BULNES FERNANDEZ 9,99 15 24,99

MARTA FRONTIÑAN GARCIA 6,665 30 36,665

MIRIAM JUNCA FLOREJACHS 61,793 30 91,793

MONTSERRAT MANUEL MARTI 2,664 30 32,664

MONTSERRAT PIÑOL ALFEREZ 70 30 100

MONTSERRAT RODRIGUEZ BERGES 2,015 30 32,015

MONTSERRAT SOLANI MALLA 0,891 30 30,891

NAIARA GIMENEZ OLESTI 0 10 10

NATÀLIA PUJOL CERVELLO 0 0 0

NÚRIA CARROBÉ TORO 5,27 30 35,27

PATRICIA JOVELLAR CAPDEVILA 0 30 30

PATRICIA VISA LLEVADOT 19,314 30 49,314

PAU CAPELL GASOL 70 0 70

RAQUEL SOLANO ANCA 38,272 30 68,272

REBECA SARMIENTO GARCIA 37,296 30 67,296

SOFIA ALCARAZ FONTANET 66,59 30 96,59

Les variacions en la puntuació de les persones aspirants és refereixen a:

-Bruna Romagosa Vallés: s’ha modificat la valoració de formació un cop realitzada la 
revisió del còmput.

-Desireé Oriol  Moreno: s’ha modificat  la  valoració de formació un cop realitzada la 
revisió del còmput.

-Irene Mireia Vilella Saló: s’ha modificat la valoració de formació un cop realitzada la 
revisió del còmput.
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-Isabel Viladrich Carrillo:  s’ha modificat la valoració de mèrits de serveis prestats un 
cop realitzada la revisió del còmput.

-Maria del Carme Martínez Hinojosa: s’ha modificat la valoració de mèrits de serveis 
prestats un cop realitzada la revisió del còmput.

-Maria  Lorena  Bulnes  Fernández: s’ha  modificat  la  valoració  de  mèrits  de  serveis 
prestats un cop realitzada la revisió del còmput.

-Míriam Juncà Florejachs: s’ha modificat la valoració de mèrits de serveis prestats un 
cop realitzada la revisió del còmput.

-Montserrat Rodriguez Berges: s’ha modificat la valoració de mèrits de serveis prestats 
un cop realitzada la revisió del còmput.

-Montserrat Solaní Malla: s’ha modificat la valoració de mèrits de serveis prestats un 
cop realitzada la revisió del còmput.

-Raquel Solano Anca: s’ha modificat la valoració de mèrits de serveis prestats i  de 
formació un cop realitzada la revisió del còmput.

-Rebeca Sarmiento Garcia: s’ha modificat la valoració de mèrits de serveis prestats un 
cop realitzada la revisió del còmput.

-Sofia Alcaraz Fontanet: s’ha modificat la valoració de mèrits de serveis prestats un 
cop realitzada la revisió del còmput.

D’acord  a  les  bases,  apartat  c)  adjudicació  provisional en  cas  d’empat  en  la 
puntuació del concurs de mèrits, els criteris de desempat seran en el següent ordre:

c.1)  Ocupació  de  la  plaça  de  denominació  a  la  qual  s’està  optant  a  la  data  de 
finalització del termini de presentació de les sol·licituds.

c.2) La persona que hagi tret una puntuació més alta en el mèrit de servei prestat a 
l’administració del Consell Comarcal del Segrià.

c.3)  En cas que la puntuació  en el  mèrit  de serveis  prestats a l’administració  del 
Consell Comarcal del Segrià sigui la mateixa, l’empat es resoldrà, finalment, en favor 
de la persona aspirant que tingui el major temps de serveis prestats en llocs de treball 
de la mateixa categoria professional objecte de convocatòria respecte de la qual s’hagi 
sol·licitat la participació, computant, a l’efecte, tots els dies de prestació de serveis a 
d’altres administracions assimilades a la del Consell Comarcal del Segrià.

En cas de persistir l’empat, el Tribunal determinarà, mitjançant sorteig a l’atzar, com 
queden ordenades les persones empatades.

En aquest cas, al no poder desempatar pels primers tres criteris, el Tribunal mitjançant 
sorteig  a  l’atzar  realitza  el  desempat  dels  aspirants  que  han  obtingut  la  mateixa 
puntuació, quedant el resultat de major a menor, ordenat de la següent manera com a 
proposta de llista definitiva:
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Treballador/a social SBAS

ASPIRANTS TOTAL MÈRITS

CARMEN NAVARRO DOZ 100

EVA FOIX SANTACREU 100

LOURDES FERNANDEZ BAIGET 100

MARIA ISABEL MERCADO BERGEL 100

MONTSERRAT PIÑOL ALFEREZ 100

SOFIA ALCARAZ FONTANET 96,59

MIRIAM JUNCA FLOREJACHS 91,793

PAU CAPELL GASOL 70

RAQUEL SOLANO ANCA 68,272

REBECA SARMIENTO GARCIA 67,296

ISABEL VILADRICH CARRILLO 53,31

PATRICIA VISA LLEVADOT 49,314

MAITE LEONOR LEON BARROSO 38,61

MARTA FRONTIÑAN GARCIA 36,665

NÚRIA CARROBÉ TORO 35,27

MONTSERRAT MANUEL MARTI 32,664

MONTSERRAT RODRIGUEZ BERGES 32,015

CRISTINA TEIXIDO VENDRELL 30,96

MONTSERRAT SOLANI MALLA 30,891

MARIA DEL CARME MARTINEZ HINOJOSA 30

PATRICIA JOVELLAR CAPDEVILA 30

MARIA LORENA BULNES FERNANDEZ 24,99

BRUNA ROMAGOSA VALLES 20

IVAN BITRIÀ MARÍAS 13,33

NAIARA GIMENEZ OLESTI 10

IRENE MIREIA VILELLA SALO 5

BELEN VALADES MORILLO 0

DESIREÉ ORIOL MORENO 0

NATÀLIA PUJOL CERVELLO 0

I sense cap altre assumpte a tractar el president aixeca la sessió, del que jo, com a 
secretària, estenc aquesta acta i en dono fe.

El president                 La secretària
Josep Maria Rodés Cirera            Imma Sala Montón
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